
Uchwała nr XIV.76.15 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 28 października 2015r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Przytoczna  

 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 t. j.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy         

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t. j. ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Międzyrzeckiego pomocy finansowej Gminie Przytoczna   

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz z budową 

przyłącza kanalizacji deszczowej przy ulicy Spokojnej w Przytocznej (dz. ew. nr 270, 271/3, 

339/1)”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu powiatu w 2015 roku do wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt  

tysięcy złotych).  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim, a Gminą 

Przytoczna.     

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

         Jarosław Szałata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

Gmina Przytoczna zwróciła się z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej na wspólną 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz z budową przyłącza kanalizacji deszczowej 
przy ulicy Spokojnej w Przytocznej (dz. ew. nr 270, 271/3, 339/1)”. Środki przeznaczone przez powiat 
na zadanie pochodzą z dochodów własnych powiatu.   

Skutkiem finansowym uchwały będzie wydatkowanie przez powiat w 2015 roku kwoty  
50.000,00 zł.    
 


